



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339



EZ/ZP/77/2010

Kielce, dnia 17.06.2010 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: Postępowania na dostawę, zabudowę, montaż i ustawienie w miejscu wskazanym przez zamawiającego mebli medycznych i biurowych oraz wyposażenia w Oddziale Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Nr sprawy EZ/ZP/76/2010

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Załącznik nr 13 do SIWZ – Fotel do badań i zabiegów

Pytanie 1) dot. pkt 3. Czy zamawiający dopuści fotel z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 520 do 820mm? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) dot. pkt 4. Czy zamawiający dopuści fotel z elektryczną regulacją pochylenia oparcia pleców? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający dopuści regulację mechaniczną lub pneumatyczną.

Pytanie 3) dot. pkt 5. Czy zamawiający dopuści fotel bez pozycji Fowlera?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4) dot. pkt 6. Czy zamawiający zgodzi się na stabilną, prostokątną podstawę, z jedną kolumną podpierającą siedzisko?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5) dot. pkt 8. Czy zamawiający dopuści całkowitą długość fotela 1900mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6) dot. pkt 10. Czy zamawiający dopuści fotel z dopuszczalnym obciążeniem 150kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7) Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie fotela i utworzenie odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
inż Andrzej Domański**